ORDIN DE PLATA Nr. 46 DATA EMITERII 01 DECEMBRIE 2023 TIP.DOC.1

PLATITI: 39,250.00 MDL treizeci si noua mii doua sute cincizeci lei 00 bani

PLATITOR:

(R)IQFENSTER SRL

CODUL IBAN MD02MO2224ASV35328107100

CODUL FISCAL 1017600025172

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)IMSP ISTITUTUL ONCOLOGIC

CODUL IBAN MD94ML000000002251702316

CODUL FISCAL 1003600151023